令和 4年 5月 吉日

各ブロック活動 幹事校 様

高松市ＰＴＡ連絡協議会

会  長 佐々木 俊  輔

（公印省略）

高松市ＰＴＡ連絡協議会ブロック研修・活動助成金について

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃は、本協議会事業にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、市Ｐ連ブロック研修会・活動費の助成を今年度も実施しますので、申請されるブロックは書類

の提出をお願い致します。

※ 申請書は要印鑑となっておりますので、郵送または持参、PDF添付メール等でのご提出をお願いし

ます。申請書が確認できましたら事務局より連絡し、受取方法について調整させていただきます。

※ 新型コロナウイルスの影響により活動が未定の場合は、決定してから申請いただいても構いません。

活動を行う場合は十分な感染対策を講じたうえで開催するようにしましょう。また、今年度の活動

中止がすでに決定、もしくは決定した時点で事務局までご連絡をお願いいたします。

※ 今年度のブロック行事がすべて終わりましたら報告書にご記入のうえ、領収書（コピー可）を添え

て提出してください。また、写真（1～2 枚程度）や案内文を添付していただけると活動の内容が

よくわかります。提出期限は令和 5 年 3 月 20 日（月）とします。助成金額に残がある場合は返金

いただきますのでご注意ください。

※ 申請書、報告書はホームページからもダウンロードができます。

  ブロック研修・活動助成金について

     各ブロック、助成金 30,000円＋1,000円×単 P数

    《流れ》

助成金申請書を市 P連に提出

↓

助成金受け渡しについて連絡・調整

↓

助成金の受け渡し

↓

事業終了、報告書を市 P連へ提出

提出先・・・〒760-8571高松市番町一丁目 8番 15号

高松市教育委員会生涯学習課内（市役所 10階）

高松市 PTA連絡協議会事務局（℡087-826-7802 Fax087-826-7790）